
Gemeente
Kaag en Braassem

Zaaknummer: 587089

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28-12-2023;

gelet op het bepaalde in artikel 213 lid 2 Gemeentewet;

besluit:

1.

2.

Pagina 1 van 1

de voorzitter,
A. Heijstee-Bolt

De controlewerkzaamheden voor de jaarrekeningen 2024-2026 op te dragen aan Publieke 
Sector Accountants B.V., met de mogelijkheid tot verlenging van twee keer twee jaar, voor een 
bedrag van € 80.900 per jaar.

In te stemmen met wijziging van de begroting 2025 en verder waarbij het huidige budget per
jaar van € 65.650 wordt verhoogd naar € 87.500 (inclusief stelpost voor onvoorzien).

ie griffier, 
‘.P. Scherp,

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Kaag en Braassem 
;ehouden op 8 juli 2024.


